
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 83/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 4 czerwca 
2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 

dotyczących projektu „Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie”, 
Umowa Nr RPWM.11.02.03-28-0074/18-00, realizowanego w ramach Osi priorytetowej RPWM.11 – 
Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.2 – Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, Poddziałanie RPWM.11.2.3 – Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 

środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.217 ze 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetów państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych  mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.  U.  
z 2020 r., poz.342) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014 r., poz.1053 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dział III punkt 3 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 83/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 4 czerwca 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 
dotyczących projektu „Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie”, Umowa Nr 
RPWM.11.02.03-28-0074/18-00, realizowanego w ramach Osi priorytetowej RPWM.11 – Włączenie 
społeczne, Działanie RPWM.11.2 – Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej 
jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 
RPWM.11.2.3 – Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – 
projekty konkursowe, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego otrzymuje brzmienie: 
"3. Na dowodach księgowych (fakturach) powinny się znaleźć następujące elementy opisu: 

1. 

Wydatek finansowany z projektu „Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie”, Umowa Nr RPWM.11.02.03-28-0074/18-00, realizowanego w ramach Osi 
priorytetowej RPWM.11 – Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.2 – Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie RPWM.11.2.3 – Ułatwienie dostępu 
do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

2. Nr Projektu:  RPWM.11.02.03-28-0074/18-00 

3. 

Numer i nazwa zadania i pozycja wg harmonogramu:  

4. Księgowy numer ewidencyjny:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775A4950-E8BF-4405-B6AF-1689058A492C. Przyjęty Strona 1



5. 
Opis merytoryczny wydatku – kwota na fakturze wg pozycji dotyczy:  

6. 

Sprawdzone pod względem merytorycznym, pod 
względem gospodarności, legalności i celowości operacji 
gospodarczej oraz sprawdzono zgodność z procedurami 
wynikającymi z ust. Prawo Zamówień Publicznych.  

Data i podpis  
 
……………………………… 

7. Kwota do zapłaty  

8. Kwota wydatku kwalifikowalnego  

8.1. Kwota dofinansowania  

8.1.1 Środki z budżetu UE  

8.1.2 Środki z budżetu krajowego   

8.2 Kwota wkładu własnego  

9. Sprawdzone pod względem formalnym i rachunkowym 
Potwierdzam poprawność formalno- 
rachunkową dokumentu 
Podpis ……………………. 

10. Główny Księgowy lub osoba przez niego upoważniona  
Podpis ……………………. 

11. Zatwierdzone przez kierownika jednostki  
Podpis ……………………. 

12. Zastosowano/nie zastosowano zasadę/y 
konkurencyjności. Nr postępowania:  

13. 
Zgodność z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
11 września 2019 roku, (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze 
zm.).  

 

Każdy dokument powinien być opatrzony pieczątką wpływu: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
data wpływu, numer z dziennika i podpis osoby przyjmującej." 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775A4950-E8BF-4405-B6AF-1689058A492C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


